

## Decreti nomina

Published on Camera di Commercio di Caserta (https://www.ce.camcom.it)

## Decreti nomina

Decreto Dirigenziale [1]Regione Campania n. 84 del 22/02/2013

Decreto Presidente [2] [3] Giunta Regione Campania n. 60 del 06/03/2013

Decreto Dirigenziale [4]Regione Campania n. 272 del 26/06/2013

Decreto Presidente [5] Giunta Regione Campania n. 158 del 23/07/2013

Decreto Presidenziale [6] Giunta Regione Campania n. 252 del 27/12/2016

Decreto Presidenziale [7] Giunta Regione Campania n. 228 del 21/11/2016

Decreto Presidente [8] Regione Campania n.16 del 30/01/2019

Decreto Presidente [9] Regione Campania n. 70 del 16/05/2019

Ultima modifica: Mercoledì 11 Novembre 2020

## Condividi

Reti Sociali

**Source URL:** https://www.ce.camcom.it/amministrazione-trasparente/organizzazione/organi-di-indirizzo-politico-amministrativo/decreti-nomina

## Collegamenti

- [1] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto\_redazione/decreto\_dirigenziale\_agc12\_4\_n\_84\_del\_22\_02 2013.pdf
- [2] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto\_redazione/decreto\_presidente\_giunta\_agc12\_4\_n\_60\_de I\_06\_03\_2013.pdf
- [3] http://old.ce.camcom.it/download.asp?ln=&idtema=1&idtemacat=1&file=Informazioni/Files/46426 /DECRETO\_PRESIDENTE\_GIUNTA\_AGC12\_4\_N\_60\_DEL\_06\_03\_2013.pdf
- [4] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto\_redazione/decreto\_dirigenziale\_agc12\_4\_n\_272\_del\_26 \_\_06\_2013.pdf
- [5] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto\_redazione/decreto\_presidente\_giunta\_158\_2013.pdf
- [6] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto\_redazione/decreto\_regionale\_252\_2016\_-\_integrazione\_consiglio.pdf
- [7] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto\_redazione/decreto\_presidente\_regione\_campania\_n.\_22 8 del 21 11 2016.pdf
- [8] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto\_redazione/decreto\_presidente\_regione\_n.\_16\_del\_30.01 .2019\_5.pdf
- [9] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto\_redazione/dp\_n. 70\_del 16\_05\_2019.pdf